
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 27.06.2012                                                                                                   № 219 
 
О назначении ответственных лиц за 
организацию обработки персональных данных в  
администрации Нагорного сельского поселения 
Петушинского района 
 

 

 
 
 
  В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1. Федерального закона 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 
пос т ановляю :  
 1. Назначить ответственных лиц за организацию обработки 
персональных данных в администрации Нагорного сельского поселения 
Петушинского района: 
 1.1. в информационных системах персональных данных с 
использованием средств автоматизации – заведующего отделом по 
управлению имуществом и землеустройству; 
 1.2. в информационных системах персональных данных без 
использования средств автоматизации по курируемым направлениям: 
 -заместителя главы по оргработе; 
 -заместителя главы по финансово-экономическим вопросам; 
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения Петушинского района. 

 
 
 
Глава поселения                                                                    О.И. Копылова 
 


